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Consejo
Superior de

Y Deportes

Arbitro: Alex RUIZ (Francia)

Juez de Linea: Vincent BLASCO.(Francia)
Juez de Linea: Cedric CLAVE (Francia)
40 Arbitro: Alfonso MIRAT (Espafia)

Delegado Rugby Europe: Yves BRESSY (Francia)
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Posicion Edad Estatura Peso Caps

] SELECCION DE GEORGIA |
Nombre Club

Asieshvili Kakha Brive (FRA) Pilier
Chilachava Levan Toulon (FRA) Pilier
Nariashvili Mikheil Montpellier (FRA) Pilier
Peikrishvili Anton Brive (FRA) Pilier
Zirakashvili David Clermont (FRA) Pilier
Maisuradze Simon Valence (FRA) Talonador
Zhvania Zurab Stade Francais (FRA) Talonador
Chkhaidze Giorgi Lille (FRA) Segunda Linea
DatunashviliLevan  Aurillac (FRA) Segunda Linea
Mikautadze Kote Toulon (FRA) Segunda Linea
Nemsadze Giorgi  Tarbes (FRA) Segunda Linea
Basilaia Dimitri Perpignan (FRA) TerceraLinea
Bitsadze Beka 'Lokomotivi Thilisi TerceraLinea
Lomidze Lasha Beziers (FRA) Tercera Linea
Sutiashvili Shalva Massy (FRA) TerceraLinea
Tkhilaishvili Giorgi Batumi Tercera Linea
Lobzhanidze Vasil ~ Armazi Thilisi Medio de Melé
Khutsishvili Vazha Kharebi Rustavi Medio de Melé
Khmaladze Lasha Lelo Saracens Apertura
Malaghuradze Lasha Bagneres Apertura
Katcharava Davit Enisey-STM (RUS)  Centro
Mchedlidze Tamaz Agen (FRA) Cenfro
Sharikadze Merab Aurillac (FRA) Centro
Giorgadze Muraz Armazi Thilisi Ala
Khutsishvili Alex Qochebi Bolnisi Ala

Todua Sandro Lelo Saracens Ala

Apisiauri Giorgi Ala Kutaisi Zaguero
Kvirikashvili Merab Montlucon (FRA) Zaguero
Cuerpo Técnico

Vasil Abashidze Manager

Milton Heig Seleccionador

Irakli Machkhaneli Entrenador

Giorgi Tchumburidze  Doctor

Ed Barry Fisioterapeuta
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1987
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1986
1991
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1991
1984
1985
1991
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1984
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1988
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1985

1993
1993
1994
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1987
1994
1983

182

188
186
182

179

185
179
195
196
196

200

190
193
196
193
176
175
164
183
185
185
195
186
182
185
181
185
177

116

120

18

118
13
100

125

109
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15
110
101
114
13
100
82

63

85

88
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.87
85
87
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20

23

12
46
28
15
79
64
28
46
38
10
7
45
18
2
14
36
53
78
23
30
4
1
46
3
81
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26/06/1986
174 cm

ANAYA Juan

Tercera

08/03/1985

188 cm

108 Kg

3 caps

— VRAC
Av Quesos E.

MORA Manuel
Tres Cuarios
27/12/1995
175 cm

83 Kg

5 caps
'S. Paloise
(FRA)
Pablo
Segunda
25/01/11991
195 cm
113Kg

FONTES,

Truum
16/05/1985
187 cm

LINKLATER, Bradley

Talonador

04/09/1989
180cm
80 Kg
7 caps
Aurillac
(FRA)
AUBANELL, Sergi
Tercera
05/0111991
188 cm
104 Kg
¥, 5caps
. Bathco
el Santander
DE JUAN, Javier
Tercera
24/03/1989
184 cm
103 Kg
22 caps
. Mountoban
L5y FRA)
GIBOUIN, Gautier
Tres Cuartos
17/09/1985
182 cm
86 Kg

% 12 caps
) Lormont
(FRA)

HEREDIA,Marﬁn
Pilier
14/03/1986
183 cm
115Kg

L PEZ Fernando

Talonador
06/09/1962
183 cm
112 Kg
18 caps
" B.Bégles

| (FRA)
Befat
MedioMelé
18/05/1982
174 cm
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12112/1991
183 cm

90 Kg

) 5 caps
B.Olympic
(FRA)

, Julen
Pilier
23/02/1980
189 cm
110 Kg

0 8 caps

" Lormont
(FRA)

Frank
Pilier
24/01/1986
190 cm
127 Kg

F S 32 caps
~ . Montlugon
! (FRA)

MORENO, Jesis

GOIA



CAMPEONATO DE EUROPA &

Tercera Pilier Tres Cuartos
01/05/1983 05/06/1985 31/08/1987
191 cm 186 cm 182 cm
108 Kg 121 Kg 87 Kg
50 caps 14 caps 4 7 caps
. Perigeaux . Naffaroa .| Lormont
= % (FRA) - | (FRA) (FRA)
NAVA Jaime ORTiZ Agustin POGGI, Marcos
Segunda MedioMelé Tres Cuartos
29/09/1986 13/08/1988 30/04/1984
198 cm 172 cm 183 em
109 Kg 76Kg )
32 caps 4 caps
PaysdAix 4 ABayonnais
(FRA) A (FRA)
RECUERDA Jesis ROUET Gunllaume
TmCuahs Tercera
10/02/1991 09/01/1991
198 cm 184 cm
108 Kg 97 Kg
y 5 caps & 0 caps
* Compl. = "% ABayonnais
Lob t’ \ Cisneros - (FRA)
VILLANUEVA, Ifhaki VISENSANG Thibaut

RGUEZZL0AGA Ervigpe
Asstente Manager
OLIVIA, Elena

Asistents Fisioterapeuta
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PASTOR, Antonio
Asistenie Fisioterapeuta
DOMINGUEZ, Blanca

Asistente Pre. Fisica

&

STAFF TECNICO

MURIAS, Roberto

==

SANTURE, JuznBosco

Asistente Pre, Fisica
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ALVAREZ, Ma
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CAMPEONATO DE EUROPA
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LOCAL Resultado VISITANTE
Portugal  10-37 Rumania 28/02/2015  Espafia Georgia
Espafia 43-20 Rusia 28/02/2015  Rusia Rumania
Alemania 864 Georgia 28/02/2015  Portugal Alemania
Georgia  20-15 Portugal 14/03/2015  Georgia Rusia
Rumania  29-8 Espaiia 14/03/2015  Portugal Espania
Alemania 22-46 Rusia 14/03/2015  Alemania Rumania
21/03/2015  Rumania Georgia
21/03/2015  Rusia Portugal

21/03/2015  Espafa Alemania
Clasificacion Copa de Europa de Naciones 2015

Pos. Seleccion J G E P PtsB Tot PF PC DP
1 & Rumania 2 2 0 0 8 2 {10{ 66 18 48
2 & Geogia 2 2 0 0 8 1|9f 84 23 61
3 @  Espaia 2 1 0 1 4 1]5] 5149 2
4 ,£> Rusia 2 1 0 1 4 1|5 6665 1
5 &2  Potugal 2 0 0 2 0 1|1f 25 57 -32
6 @ Aemana 2 0 0 2 0 0 |0 30 110 -80
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THE CHOICE OF CHAMPIONS
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